
ZARZĄDZENIE NR 120/52/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie harmonogramu naboru oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. inwestycji 

i mienia komunalnego 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz Zarządzenia Nr 0050/37/23 Wójta Gminy Raczki z dnia 19 maja 2023 r. 
w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Raczki oraz na wolne 
stanowiska urzędnicze kierowników gminnych jednostek organizacyjnych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
inwestycji i mienia komunalnego powołuje się Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Mariusz Zalewski; 
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Piotr Gajda; 
3) Sekretarz Komisji – Paweł Kruszewski. 

§ 2. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
1. Etap oceny formalnej – do dnia   11.12.2023 r. 
2. Etap rozmów kwalifikacyjnych – do dnia 13.12.2023 r. 
3. Informacja o wynikach naboru – do dnia 15.12.2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: A4C787C7-DF72-4723-BF45-00E0AFA1C40D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/52/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2023-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




